
                  
 

1 

 

 
DODATEK č. 2 

SMLOUVY O DÍLO č. 910/2021 
(akce 036V01500 0018 Spr 2222/2019) 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen “OZ“) 
 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Česká republika – Městský soud v Praze 

se sídlem Spálená 6/2, 112 16  Praha 2 
zastoupená JUDr. Jaroslavou Pokornou,  předsedkyní soudu  
IČO: 00215660 
DIČ: CZ00215660 
bankovní spojení: ČNB 
č.ú.: 2928021/0710 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné      
 

a 
 
2. Auböck s.r.o.  
se sídlem Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,  
vložka 13372 
zastoupená Ing. Janem Vilánkem, jednatelem společnosti 
IČO: 26089785 
DIČ: CZ26089785 
bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s. 
č. ú.: 1387359652/2700 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 
 
uzavřely dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 910/2021 ze dne 22. 11. 2021 (dále jen 
„Dodatek“) 
 

 
II. 

 
V čl. III. předmět Smlouvy o dílo č. 910/2021 ze dne 22. 11. 2021, se tímto Dodatkem rozšiřuje 
o vícepráce a méněpráce (na základě odsouhlasených změnových listů), které nebyly zahrnuty 
v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce dle ust. § 222 odst. 5 
a § 222 odst. 6 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
a které jsou uvedeny ve Změnových listech, které jsou přílohou tohoto Dodatku. 
 
 
 
 



                  
 

2 

 

 
 

III. 
 
V čl. V. Cena díla, smlouvy o dílo č. 910/2021 ze dne 22. 11. 2021, se tímto Dodatkem odstavce 
1 a 2 mění takto:  
 

 „1.  Cena díla, uvedeného v čl. III. této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši 
260 161 147,69 Kč s DPH (slovy: dvě stě šedesát milionů jedno sto šedesát jedna 
tisíc jedno sto čtyřicet sedm korun českých šedesát devět haléřů).  
Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z 
nabídkové ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla.  

 
2.   Rozpis ceny v Kč: 

cena bez DPH 215 009 212,97 Kč (slovy: dvě stě patnáct milionů devět tisíc dvě stě 
dvanáct korun českých devadesát sedm haléřů) 

DPH 21% 45 151 934,72 Kč (slovy: čtyřicet pět milionů jedno sto padesát jedna tisíc 
devět set třicet čtyři korun českých sedmdesát dva haléřů) 

celková cena s DPH 260 161 147,69 Kč (slovy: dvě stě šedesát milionů jedno sto šedesát 
jedna tisíc jedno sto čtyřicet sedm korun českých šedesát devět haléřů)“ 

 
 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. V ostatních bodech a ujednáních se Smlouva o dílo č. 910/2021, ze dne 22.  11. 2021, ve 

znění Dodatku č. 1, ze dne 12. 1. 2023, nemění. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že se na něj nevztahuje mezinárodní sankce podle zákona 
č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel se zavazuje neprodleně písemně informovat objednatele, pokud se toto 
prohlášení stane nepravdivým. 

3. Objednatel odstoupí od Smlouvy, pokud zjistí, že zhotovitel je osobou, na kterou se 
vztahuje mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních 
sankcí, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Jsou-li v tomto Dodatku uvedeny přílohy, tvoří jeho nedílnou součást. 

5. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě ve dvou (2) stejnopisech s platností 
originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden (1) výtisk. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy. 

7. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek uveřejní v 



                  
 

3 

 

Registru smluv objednatel. Zhotovitel bere povinnost uveřejnění tohoto Dodatku 
v Registru smluv na vědomí. 

 
 

V. 
Seznam příloh 

 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 
 Oceněný soupis stavebních prací s výkazem výměr (upravený v souladu se změnovými 

listy) 
 Změnové listy  

 
 
 
 
 
 
 
Za objednatele       Za zhotovitele  
 

 
 

JUDr. Jaroslava Pokorná     Ing. Jan Vilánek 
předsedkyně Městského soudu v Praze    jednatel společnosti Auböck s.r.o.  

 
 
 
 
 

 
 

Ing. Jan 
Vilánek

Digitáln  
podepsal Ing. 
Jan Vilánek 
Datum: 
2023.09.26 
13:24:25 +02'00'

JUDr. Jaroslava 
Pokorná

Digitáln  podepsal 
JUDr. Jaroslava Pokorná 
Datum: 2023.10.23 
10:55:20 +02'00'


